~

c í \~~ I ·

• Prefeitura Municipal de Paraibuna

DECRETO Nº 3609, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

"Dispõe sobre o Processo de Escolha e/ou Atribuição de Classes para

2021."

VICTOR DE CASSIO MIR'ANDA, Prefeito Municipal de Paraibuna, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1° - O Processo de Escolha e/ou Atribuição de Classes para 2021, na

Rede Municipal de Ensino, obedecerá às normas previstas nas Resoluções nº O 14, de 28 de

outubro de 2020, nº O 15, de 28 de outubro de 2020, nº O 16, de 28 de outubro de 2020 e 17

de outubro de 2020, editadas pelo Departamento Municipal de Educação, Cultura,

Esportes e Lazer.

Art. 2° - O Cronograma de Atividades e a Tabela de Pontos, elaborados

pelo Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, definem as normas

complementares a serem cumpridas no Processo de Escolha e/ou Atribuição de Classes

para 2021 .

Art. 3° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paraibuna, 27 de outubro de 2020.

. ----,

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal

o e publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

CEP 12260-000 - Tel. : ( 12) 397 4-2080 prefoilO(t~ r>ciroibu1 lO.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }